

Warszawa, dnia 22.10.2020 r.

DZP.02/ZPU 15-2020

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu na: **„Dostawę myjni endoskopowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (nr sprawy ZPU 15-2020)**

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców.

Pytanie Nr 1

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia

Czy zamawiający dopuści Zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany z materiału kwasoodpornego, posiada 2 lampy UV przepływowe, brak możliwości komunikacji myjni z oprogramowaniem komputerowym (z archiwizacją danych).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 2

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 6 oraz § 6 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 3

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 8 pkt. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na reakcję serwisu do 48h w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 4

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 8 pkt. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 5

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 8 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 6

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 8 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„w okresie gwarancji w przypadku trzykrotnej (...)” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 7

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2, pkt. 1, 3,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 100,00zł na 50,00 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 8

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2, pkt. 2, 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 200,00zł na 100,00 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 9

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2, pkt. 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 10

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 50% na 25% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 5

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego t.j. myjni z automatycznym procesem mycia realizującym automatycznie procesy (zgodnie z obowiązującymi normami):

- mycie wstępne (czystą wodą)
- mycie zasadnicze z użyciem detergentu
- płukanie po myciu detergentem
- dezynfekcję
- płukanie po dezynfekcji
- suszenie / przedmuch wszystkich kanałów endoskopu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 6

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego t.j. myjni z możliwością zaprogramowania min. 15 różnych programów mycia i dezynfekcji (w codziennej eksploatacji w pracowni używa się w zasadzie maks. 2-3 różnych programów).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 11

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego t.j. zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany z tworzywa kwasoodpornego – rozwiązanie równoważne funkcjonalnie do opisanego – z punktu widzenia funkcjonalności nie ma kompletnie znaczenia czy zbiornik jest wykonany ze stali czy tworzywa kwasoodpornego – oba materiały umożliwiają stosowanie środków opartych na kwas nadoctowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 19

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego t.j. 1 przyłącze do podłączenia kanałów endoskopów umiejscowione w komorze wewnątrz wanny z niezależnymi indywidualnymi drenami / portami do każdego z kanałów wewnętrznych mytego i dezynfekowanego endoskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 20 i 28

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego pozwalającego na awaryjne zlanie płynu dezynfekcyjnego i środka myjącego (np. dedykowana manualna pompa).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 25

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, zaimplementowanego wewnątrz zbiornika systemu dezynfekcji wody promieniowaniem UV - rozwiązanie równoważne funkcjonalnie do opisanego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 27

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego t.j. możliwość zatrzymania cyklu mycia oraz jego wznowienia dedykowanym na panelu przednim przyciskiem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 34

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego t.j informacji dźwiękowej w przypadku wykrycia nieszczelności endoskopu oraz przeprowadzeni cyklu mycia i dezynfekcji do końca utrzymując endoskop w nadciśnieniu (uniemożliwia zalanie aparatu podczas mycia).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – dot. poz. 36

Prosimy o dopuszczenie myjni o znacznie bardziej ergonomicznych wymiarach t.j (szer x głęb. x wys)
445 x 735 x 1005mm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia.

**ZATWIERDZAM:
Zarząd Szpitala
Czerniakowskiego sp. z o.o.**